gerçekleştirilebilmesi için Hatay Büyükşehir Belediye Başkanı Mehmet ÖNTÜRK’e yetki verilmesine mevcudun 

oybirliği ile  karar verilmiştir. 

7- 326 nolu kararda; Hatay Büyükşehir Belediyesine ait Hatay İmar A.Ş.’nin sermayesinin 26.08.2025 tarihli 

Genel Kurul kararına istinaden 1.500.000.000,00 (Bir Milyar Beş Yüz Milyon %00) TL’den 2.300.000.000,00 

(İki Milyar Üç Yüz Milyon %,00) TL artırılan sermaye tutarı 800.000.000,00 (Sekiz Yüz Milyon % 00) TL’nin 

en az 1/4’e kadar olan tutarın tescil öncesi ödenmesine geriye kalan tutarın en geç 24 ay içerisinde ödenmesine  

mevcudun oybirliği ile  karar verilmiştir. 

8- 327 nolu kararda;